

L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Skovledsvej 40, 4681 Herfølge

CVR-nr. 31 51 48 00

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

Arne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S Skovledsvej 40 4681 Herfølge CVR-nr.: 31 51 48 00 Hjemsted: Herfølge Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Dorte Kirta Frederiksen Arne Mortensen Bente Skovdal Seierskilde Lars Mortensen
Direktion	Arne Mortensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af entreprenørmaskiner med og uden fører, primært til bygge- og anlægsbranchen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.367.005 mod 5.277.838 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.319 mod 1.489.328 sidste år. Ledelsen anser under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Efter løbende kapacitetstilpasninger i 2017/18 forventes et forbedret resultat i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.367.005	5.277.838
1 Personaleomkostninger	-2.755.625	-3.177.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-463.596	-411.508
Driftsresultat	147.784	1.689.318
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.723	179.181
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.385	1.352
Andre finansielle indtægter	5.784	23.146
Øvrige finansielle omkostninger	-10.104	-18.845
Resultat før skat	228.572	1.874.152
2 Skat af årets resultat	-36.253	-384.824
Årets resultat	192.319	1.489.328
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	700.000
Overføres til overført resultat	42.319	789.328
Disponeret i alt	192.319	1.489.328

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.454.899	1.454.514
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.454.899</u>	<u>1.454.514</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.827.315	1.759.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.827.315</u>	<u>1.759.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.282.214</u>	<u>3.214.106</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.997	63.234
Varebeholdninger i alt	<u>74.997</u>	<u>63.234</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.195.748	2.773.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.866	748.106
Tilgodehavende selskabsskat	30.245	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	49.126
Andre tilgodehavender	12.532	12.208
Periodeafgrænsningsposter	603.265	719.545
Tilgodehavender i alt	<u>2.041.656</u>	<u>4.302.968</u>
Likvide beholdninger	1.383.223	496.827
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.499.876</u>	<u>4.863.029</u>
Aktiver i alt	<u>6.782.090</u>	<u>8.077.135</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	600.000	600.000
6	Overført resultat	4.501.411	4.459.092
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>5.251.411</u>	<u>5.759.092</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	237.871	253.802
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>237.871</u>	<u>253.802</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	215.928
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>215.928</u>
	Gældsforpligtelser, pengeinstitut	0	26.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.400	375.972
	Selskabsskat	0	282.506
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.429	0
	Anden gæld	848.979	1.163.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.292.808</u>	<u>1.848.313</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.292.808</u>	<u>2.064.241</u>
	Passiver i alt	<u>6.782.090</u>	<u>8.077.135</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.526.237	2.885.209
Pensioner	162.330	196.116
Andre omkostninger til social sikring	20.456	24.252
Personaleomkostninger i øvrigt	46.602	71.435
	<u>2.755.625</u>	<u>3.177.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.184	358.930
Årets regulering af udskudt skat	-15.931	44.837
Regulering af tidligere års skat	0	-18.943
	<u>36.253</u>	<u>384.824</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	3.297.969	3.259.299
Tilgang i årets løb	540.381	377.300
Afgang i årets løb	-150.400	-338.630
Kostpris 30. september 2018	<u>3.687.950</u>	<u>3.297.969</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.843.455	-1.521.827
Årets afskrivninger	-463.596	-411.508
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	74.000	89.880
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-2.233.051</u>	<u>-1.843.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.454.899</u>	<u>1.454.514</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	2.390.389	2.390.389
Kostpris 30. september 2018	2.390.389	2.390.389
Opskrivninger 1. oktober 2017	-630.797	-809.978
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.723	179.181
Opskrivninger 30. september 2018	-563.074	-630.797
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.827.315	1.759.592
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS	Køge	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	600.000	600.000
	600.000	600.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	4.459.092	3.669.764
Årets overførte overskud eller underskud	42.319	789.328
	4.501.411	4.459.092
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	700.000	200.000
Udloddet udbytte	-700.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	700.000
	150.000	700.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant t.kr. 1.000 i simple fordringer, varelagre, indregistrerede køretøjer, driftsmateriel mv. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør t.kr. 2.726.

Leje- og leasingforpligtelser mv.

Der påhviler selskabet en samlet årlig forpligtelse på ca. t.kr. 618. Restforpligtelsen pr. 30. september 2018 andrager ca. t.kr. 1.248.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.